

Link do produktu: <https://lyds.pl/turkus-jaspis-obrazkowy-marmur-p-46.html>



Turkus, Jaspis obrazkowy, Marmur

Cena **190,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Opis produktu

Przepiękny, oryginalny, długi, ręcznie zrobiony naszyjnik „Turkus, Jaspis obrazkowy, Marmur” w stylu naturalnym będzie śliczną ozdobą różnych kreacji w szczególności w letnie dni ale nie tylko. Turkus posiada ponoć właściwości silnie ochronne. Historycznie kamienie te wywodzą się z dawnej Persji, ale cieszyły się też sławą w starożytnym Egipcie. Jaspis, czyli ze starogreckiego „iaspis” – skała centkowana. Składa się głównie z chalcedonu i kwarcu. Można o nim powiedzieć, że jest to piękno Ziemi zaklęte w kamieniu. Przypisuje się mu właściwości odstresowujące. Pomocny w medytacji, wprowadza w stan równowagi z naturą. Marmur podobnie jak Turkus uznanie zdobył również w starożytności. Jest to skała składająca się z kalcytu lub ewentualnie z dolomitu. Przypisuje mu się właściwości ochronne. Naszyjnik wykonany jest z dwóch części: – dolna to część w której wszystkie elementy z dziurką zostały nawleczone na cienki ale wytrzymały sznurek jubilerski wraz z zawieszka „Luna” (symbol mocy magicznych), natomiast – górna część to łańcuszek w kolorze złota ze stali chirurgicznej z ozdobami w postaci zawieszek z minerałów oraz zawieszka „Słoneczko”, również ze stali chirurgicznej z błyskiem, zakończony zapięciem Karabińczyk. Naszyjnik robi duże wrażenie, a zdjęcia nie oddają jego prawdziwego piękna. W kategorii BRANSOLETKI pod numerem 54 znajduje się bransoletka, która idealnie pasuje do wyżej wymienionego naszyjnika i może tworzyć razem wspaniały komplet.

- Wielkość kamieni: Turkus około 5 mm, 9 mm, Jaspis – 8 mm, Marmur – 8 mm
- Długość naszyjnika: 72 cm
- Zapięcie: karabińczyk – 9 mm – stal chirurgiczna w kolorze złota
- Zawieszka: księżyc – o wysokości około 22 mm i szerokości 25 mm – stal chirurgiczna w kolorze złota
- Pozostałe elementy: stal chirurgiczna w kolorze złota

Jakościowe produkty LYDS jewelry ze względu na materiały z jakich są wykonane wymagają szczególnej dbałości aby służyły długo i cieszyły swoim pięknem

Pamiętajmy zawsze aby zdjąć biżuterię do prac domowych itp., by nie narazić jej na uszkodzenia mechaniczne.

Biżuteria jest wrażliwa na działanie środków chemicznych w tym detergentów oraz kosmetyków np. tj. perfumy.

Nie służy jej słońce oraz chlorowana woda. Przechowujemy ją w miejscu do tego przeznaczonym (suchym, wyściełanym miękkim materiałem, najlepiej w zamkniętym pudełeczku).